事務局処理欄
本人確認書類（提示の場合）

・ ・

所　  　　属

フ リ ガ ナ

＊あわせて貯金氏名等変更申込書（様式第４号の２）を提出し、登録印の変更をしてください。

氏　   　名

氏　名

職　 員　 コ 　ー　 ド

上 記 の と お り 相 違 あ り ま せ ん 。

担任 係長 事務局次長

貯金者の氏名等

  （宛  先）

登 録 印 鑑 紛 失 届

届 出 日 　年　  　　月　   　日

川 崎 市 職 員 共 済 組 合 理 事 長

共済貯金の登録印鑑を 紛失し た ので、次のとおり届け出ます。

運転免許証

（本人自書）

担任印

その他（　　　　　　　 ）マイナンバーカード

【添付書類】

・マイナンバーカード（※）や運転免許証の写しを本人確認のための書類として添付又は原本を

提示してください（状況によっては、原本提示の上、写しをいただくこともあります）。

・上記以外を提出希望の場合は、職員共済組合庶務係にお問い合わせください。

※マイナンバーカードの場合は、マイナンバーが記載されていない表面の写しをご用意ください。